COTA DO RELATOR DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO.

DO RELATOR DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

RGL 5268/08

INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

OBJETO: Julgamento do contrato celebrado entre o Hospital Geral “Dr. José Pangella” de Vila Penteado e Geraldo J. Coan & Cia Ltda.  – TC – 11698/026/05.
Senhor Presidente

Tendo em vista o Ofício C.FJB nº 377/2009, de 02.02.09, a fls. 32, do Tribunal de Contas, dando conta da impossibilidade temporária de encaminhar as cópias, referentes ao TC – 011698/026/08, solicitadas por essa Relatoria, recomendamos o sobrestamento do presente processo, até a oportuna remessa dos documentos requisitados.

Sala das Sessões, em

       Deputado Roberto Engler

                                                           Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 852753 060309 1451